
quinta-feira, 28 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0539/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0539/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:WASHINGTON SANTOS 

QUEIROZ  
CNPJ/CPF: 00.820.776/0001-58 

OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS  A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO 

DA GEFIP E EMISSÃO DE RELATORIOS DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, PARA ESTA PREFEITURA. 

 
Valor  R$2.000,00(DOIS MIL REAIS   )   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 04/05/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AF6007570C9AA51B24579E83DCCBDEA


		2015-05-28T12:55:34-0300




